

アレルギー一覧

目次

グラント	P2・P3・P4・P8
ランチ	P4・P5・P6・P8
トッピング	P6
アペタイザー	P6
デザート・ランチデザート	P7
キッズメニュー	P9
平日限定おすすめランチ	P10
スープ	P11
ソース	P11
ドレッシング	P11
サラダバー	P12・P13
ライス・パン・ガーリックライス	P13
肉類・ガロニ	P13・P14
テイクアウト	P15・P16
莓フェア	P17
web限定) テイクアウト	P18
差込リブローズフェア	P19

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・本表のアレルギー情報は、特定原材料7品目および特定原材料に準ずる20品目の計27品目を対象にしております。
- ・ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバーなど、お客様自身がお選びなる副菜類、皿上に乗せないコンディメント(ソース、タバスコ等)卓上の調味料のアレルギーについては料理単体のアレルギーには含めておりません。
- ※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

アレルギー一覧表

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

株式会社コロワイドMD 生産本部 品質管理部 表示管理課

ステーキ宮 日替わりランチ

特定原材料 7品目

特定原材料に準ずるもの 20品目

メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
1	ベーシック ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	ベーシック パン(季節により内容が変更されます)	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	ベーシック 宮のガーリックライス	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
4																												
5	グランド 宮ロース	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
6	グランド 宮ロースカット	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
7	グランド 宮ロース&てっぱんステーキ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
8	グランド 宮ロース&ヒレスステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
9	グランド てっぱんステーキ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
10	グランド ステーキ宮の3大名物コンボ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
11	グランド ミックスカットステーキ200g	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
12	グランド ヒレスステーキ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
13	グランド 切り落としヒレスステーキ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
14	グランド ヒレスステーキ&宮ハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・本表のアレルギー情報は、特定原材料7品目および特定原材料に準ずる20品目の計27品目を対象にしております。
- ・ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバーなど、お客様自身がお選びなる副菜類、皿上に乗せないコンディメント(ソース、タバスコ等)卓上の調味料のアレルギーについては料理単体のアレルギーには含めておりません。
- ※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

アレルギー一覧表

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

株式会社コロワイドMD 生産本部 品質管理部 表示管理課

ステーキ宮 日替わりランチ

特定原材料 7品目

特定原材料に準ずるもの 20品目

メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
15	グランド 宮ハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
16	グランド 宮ハンバーグ&自家製ハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
17	グランド てっぱんステーキ&宮ハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
18	グランド 宮ローズ&宮ハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
19	グランド 自家製ハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
20	グランド エッグオンハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
21	グランド チーズオンハンバーグ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
22	グランド 和風おろしハンバーグ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
23	グランド 自家製ハンバーグ&ひとくちてっぱんステーキ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
24	グランド 自家製ハンバーグ&宮ローズカット	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
25	グランド 自家製ハンバーグ&ミニグラタン	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
26	グランド 自家製ハンバーグ&ハーフチキン&ソーセージグリル	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
27	グランド 自家製ハンバーグ&メンチカツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-
28	グランド こんがりチキングリル	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にしていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいますようお願い申し上げます。
 - ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 - ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 - ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
 - ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
 - ・本表のアレルギー情報は、特定原材料7品目および特定原材料に準ずる20品目の計27品目を対象にしております。
 - ・ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバーなど、お客様自身がお選びなる副菜類、皿上に乗せないコンディメント(ソース、タバスコ等)卓上の調味料のアレルギーについては料理単体のアレルギーには含めておりません。
- ※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

アレルギー一覧表

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

株式会社コロワイドMD 生産本部 品質管理部 表示管理課

ステーキ宮 日替わりランチ

特定原材料 7品目

特定原材料に準ずるもの 20品目

メニューカテゴリ	メニュー名	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																			
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
29	グランド	チキングリル&ひとくちてっぱんステーキ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
30	グランド	チキングリル&宮ロスカットステーキ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
31	グランド	ローストビーフDON	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	
32	グランド	大豆ミートハンバーグ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
33	グランド	特製ハンバーグカレー	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	●	●	-	-	-	●	●	
34																												
35	ランチ	こんがりチキングリルランチ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	
36	ランチ	自家製ハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	
37	ランチ	エッグオンハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	
38	ランチ	チーズオンハンバーグランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	
39	ランチ	和風おろしハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	
40	ランチ	宮ハンバーグ&自家製ハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	
41	ランチ	自家製ハンバーグ&メンチカツランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	
42	ランチ	自家製ハンバーグ&ミニグラタンランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
- ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
- ・本表のアレルギー情報は、特定原材料7品目および特定原材料に準ずる20品目の計27品目を対象にしております。
- ・ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバーなど、お客様自身がお選びなる副菜類、皿上に乗せないコンディメント(ソース、タバスコ等)卓上の調味料のアレルギーについては料理単体のアレルギーには含めておりません。
- ※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、トング等をご使用ください。

アレルギー一覧表

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

株式会社コロワイドMD 生産本部 品質管理部 表示管理課

ステーキ宮 日替わりランチ

特定原材料 7品目

特定原材料に準ずるもの 20品目

メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
43 ランチ	自家製ハンバーグ&ハーフチキンランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
44 ランチ	自家製ハンバーグ&ささみフライ&ソーセージ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
45 ランチ	宮ロースランチ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
46 ランチ	宮ロースカットランチ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
47 ランチ	宮ハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
48 ランチ	てっぱんステーキランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
49 ランチ	ステーキ宮の3大名物コンボランチ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
50 ランチ	ヒレステーキランチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
51 ランチ	ヒレ切り落としステーキランチ	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-
52 ランチ	宮ロース&てっぱんステーキランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
53 ランチ	宮ロース&ヒレステーキランチ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
54 ランチ	宮ロース&宮ハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
55 ランチ	てっぱんステーキ&宮ハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
56 ランチ	ミックスカットステーキ&自家製ハンバーグランチ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・本表はアレルギー原材料の理論上の使用有無を表示することで、メニュー選択の際にご参考にさせていただくものです。アレルギー症状が発生しないことを保証するものではありません。最終的なご判断につきましては、事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断下さいますようお願い申し上げます。
 - ・本表に記載のほか、各食材の製造工場において、他の製品と製造ラインを共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 - ・食材の品質管理には努めておりますが、各店舗における厨房設備の共用も含めた調理過程においても、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
 - ・限定商品等、本表に記載のない場合がございます。ご了承ください。
 - ・メニューの規格変更に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合がございます。一覧表は常に新しいものをご確認下さい。
 - ・本表のアレルギー情報は、特定原材料7品目および特定原材料に準ずる20品目の計27品目を対象にしております。
 - ・ライス、パン、ソースバー、スープバー、サラダバーなど、お客様自身がお選びなる副菜類、皿上に乗せないコンディメント(ソース、タバスコ等)卓上の調味料のアレルギーについては料理単体のアレルギーには含めておりません。
- ※ソースバー・スープバー・サラダバーのご利用は専用のレードル、スプーン、 tong等をご使用ください。

アレルギー一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																									株式会社コロワイドMD 生産本部 品質管理部 表示管理課	
ステーキ宮 日替わりランチ		特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 20品目																			
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ
1	テイクアウト	ひとくちてっぱんステーキ125g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
2	テイクアウト	ひとくちてっぱんステーキ175g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
3	テイクアウト	ヒレスステーキ100g弁当	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
4	テイクアウト	自家製ハンバーグ200g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
5	テイクアウト	宮ハンバーグ225g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
6	テイクアウト	自家製ハンバーグ120g & ひとくちてっぱんステーキ80g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
7	テイクアウト	宮ハンバーグ150g & ひとくちてっぱんステーキ80g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
8	テイクアウト	こんがりチキングリル200g弁当	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
9	テイクアウト	自家製ハンバーグ120g & こんがりチキングリル100g弁当	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-
10	テイクアウト	【おかず】ひとくちてっぱんステーキ125g	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
11	テイクアウト	【おかず】ひとくちてっぱんステーキ175g	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
12	テイクアウト	【おかず】ヒレスステーキ100g	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
13	テイクアウト	【おかず】自家製ハンバーグ200g	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-
14	テイクアウト	【おかず】宮ハンバーグ225g	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-

